

Appendix IV – Sammanfattning av finansiell information

ABB Ltd Resultaträkning

	Januari - december		Oktober - december	
	2005	2004	2005	2004
	(ej granskat)	(ej granskat)	(ej granskat)	(ej granskat)
	(i MUSD, utom aktiedata)			
Försäljning produkter	18 737	17 309	5 025	4 972
Försäljning tjänster	3 705	3 301	1 037	965
Summa intäkter	22 442	20 610	6 062	5 937
Kostnader produkter	-14 263	-13 365	-3 708	-3 951
Kostnader tjänster	-2 567	-2 316	-823	-679
Summa rörelsekostnader	-16 830	-15 681	-4 531	-4 630
Bruttovinst	5 612	4 929	1 531	1 307
Försäljnings- och administrationskostnader	-3 922	-3 822	-1 011	-1 009
Övriga intäkter (kostnader), netto	52	-61	--	-48
Resultat före räntenetto och skatter	1 742	1 046	520	250
Ränteintäkter och utdelningar	157	151	41	40
Räntekostnader och andra finansiella kostnader	-403	-360	-90	-102
Vinst från kvarvarande verksamheter före skatter, minoritetsintressen och ackumulerad effekt av ändrade redovisningsprinciper	1 496	837	471	188
Skatter	-482	-331	-134	-65
Minoritetsintressen	-131	-102	-47	-37
Vinst från kvarvarande verksamhet före ackumulerad effekt av ändrade redovisningsprinciper	883	404	290	86
Förlust från avvecklad verksamhet, netto efter skatter	-143	-439	-63	-309
Vinst (förlust) före ackumulerad effekt av ändrade redovisningsprinciper	740	-35	227	-223
Akkumulerad effekt av ändrade redovisningsprinciper, netto efter skatt	-5	--	-5	--
Nettovinst (förlust)	735	-35	222	-223
Vinst (förlust) per aktie, grundläggande:				
Vinst från kvarvarande verksamhet före ackumulerad effekt av ändrade redovisningsprinciper	0,44	0,20	0,14	0,04
Förlust från avvecklad verksamhet, netto	-0,08	-0,22	-0,03	-0,15
Akkumulerad effekt av ändrade redovisningsprinciper, netto	--	--	--	--
Nettovinst (förlust)	0,36	-0,02	0,11	-0,11
Vinst (förlust) per aktie, vid full konvertering:				
Vinst från kvarvarande verksamhet före ackumulerad effekt av ändrade redovisningsprinciper	0,43	0,20	0,14	0,04
Förlust från avvecklad verksamhet, netto	-0,07	-0,22	-0,03	-0,15
Akkumulerad effekt av ändrade redovisningsprinciper	--	--	--	--
Nettovinst (förlust)	0,36	-0,02	0,11	-0,11

ABB Ltd Balansräkning

	31 dec 2005	30 sep 2005	31 dec 2004
	(ej granskat)	(ej granskat)	(ej granskat)
	(i MUSD, utom aktiedata)		
Likvida medel	3 226	2 987	3 676
Kortfristiga placeringar	368	639	524
Fordringar, netto	6 515	6 539	6 284
Varulager, netto	3 074	3 397	3 178
Förutbetalda kostnader	251	272	334
Uppskjuten skattekostnad	473	511	670
Övriga omsättningstillgångar	189	207	449
Tillgångar klassificerade till salu och i avvecklad verksamhet	52	410	600
Summa omsättningstillgångar	14 148	14 962	15 715
Långfristiga finansiella fordringar	645	675	889
Materiella anläggningstillgångar, netto	2 565	2 626	2 964
Goodwill	2 479	2 492	2 602
Övriga immateriella tillgångar, netto	349	379	492
Förutbetalda pensioner och andra ersättningar efter anställningens upphörande	605	511	549
Investeringar i bolag redovisade enligt kapitalandelsmetoden	618	620	596
Uppskjuten skattekostnad	628	574	504
Övriga anläggningstillgångar	239	280	366
Summa tillgångar	22 276	23 119	24 677
Leverantörsskulder	3 321	3 966	4 256
Övriga kortfristiga skulder	1 172	1 234	1 424
Kortfristig upplåning och kortfristig andel av långfristig upplåning	169	512	626
Förskottsbetalningar från kunder	1 005	975	929
Uppskjuten skattekostnad	187	177	200
Avsättningar och övriga skulder	3 769	3 434	3 666
Upplupna kostnader	1 909	1 575	1 624
Skulder klassificerade till salu och i avvecklad verksamhet	74	477	734
Summa kortfristiga skulder	11 606	12 350	13 459
Långfristig upplåning	3 933	4 000	4 717
Pensioner och andra ersättningar efter anställningens upphörande	1 233	1 491	1 551
Uppskjuten skattekostnad	692	719	750
Övriga skulder	988	968	1 082
Summa skulder	18 452	19 528	21 559
Minoritetsintressen	341	294	294
Eget kapital:			
Aktiekapital och övriga bundna fonder	3 121	3 083	3 083
Balanserade vinstmedel	2 460	2 238	1 725
Ackumulerad övrig heltäckande förlust	-1 962	-1 886	-1 846
Avgår: Återköpta aktier, anskaffningsvärde (11 531 106, 11 623 309 och 11 611 529 aktier den 31 december 2005, 30 september 2005 och 31 december 2004)	-136	-138	-138
Summa eget kapital	3 483	3 297	2 824
Summa skulder och eget kapital	22 276	23 119	24 677

ABB Ltd Kassaflödesanalys

	Januari - december		Oktober - december	
	2005	2004	2005	2004
	(ej granskat)	(ej granskat)	(ej granskat)	(ej granskat)
	(MUSD)			
Kassaflöde från rörelsen:				
Nettovinst (förlust)	735	-35	222	-223
<i>Justeringar för nettovinst (förlust) som inte ingår i kassaflöde från rörelsen:</i>				
Avskrivningar	597	633	154	195
Avsättningar	496	92	311	228
Pension och andra ersättningar efter anställningens upphörande	-62	55	-116	-11
Uppskjuten skatteskuld	38	3	37	8
Nettovinst från försäljning av materiella anläggningstillgångar	-44	-36	-8	-10
Vinst före skatt från bolag redovisade enligt kapitalandelsmetoden	-109	-87	-31	-29
Minoritetsintressen	131	102	48	37
Förlust från försäljning av avvecklad verksamhet	23	63	23	20
Övrigt	96	152	-65	20
<i>Förändring av rörelsekapital:</i>				
Kortfristiga placeringar (trading)	1	43	--	1
Kundfordringar	-892	-160	-338	-4
Varulager	-328	-74	255	357
Leverantörsskulder	26	-63	-34	-57
Övriga tillgångar och skulder, netto	304	214	237	366
Summa kassaflöde från rörelsen	1 012	902	695	898
Kassaflöde från investeringsverksamheten:				
Förändringar av långfristiga placeringar	229	176	96	69
Förvärv av kortfristiga placeringar (andra än trading)	-1 915	-2 877	-347	-594
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-456	-543	-143	-199
Förvärv av verksamheter (netto efter förvärvade likvida medel)	-27	-24	-11	-1
Försäljning av kortfristiga placeringar (andra än trading)	1 833	2 317	408	352
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	117	123	70	30
Försäljning av verksamheter (netto efter avyttrade likvida medel)	-97	1 182	-34	54
Summa kassaflöde från investeringsverksamheten	-316	354	39	-289
Kassaflöde från finansieringsverksamheten				
Förändring i lån	-832	-2 752	-404	29
Transaktioner avseende aktiekapital och återköpta aktier	35	-36	35	--
Övrigt	-99	43	-92	-12
Summa kassaflöde från finansieringsverksamheten	-896	-2 745	-461	17
Effekter av kursdifferens i likvida medel	-259	74	-34	84
Justering för nettoförändringen i likvida medel i tillgångar klassificerade till salu och i avvecklad verksamhet	9	308	--	3
Förändring av likvida medel, netto - kvarvarande verksamhet	-450	-1 107	239	713
Likvida medel vid periodens början	3 676	4 783	2 987	2 963
Likvida medel vid periodens slut	3 226	3 676	3 226	3 676
Betalda räntor	332	382	81	74
Betalda skatter	325	379	60	75

ABB Ltd

Kassaflödesanalys av förändringar i eget kapital 31 december 2004 och 2005 (ej granskat)

(i MUSD)			Ackumulerad övrig heltäckande förlust					Återköpta aktier	Totalt eget kapital
	Aktier och övriga bundna fonder	Balanserade vinstmedel	Justering för valutakursdifferenser	Öres: (förlust) på available-for-sale securities	Skillnadsbelopp från pensionsvärdering	Öres: (förhållande) utgör...	Totalt av heltäckande förlust		
Ingående balans 1 jan 2004	3 067	1 760	-1 747	27	-137	85	-1 772	-138	2 917
Heltäckande förlust:									
Nettoförlust		-35							-35
Justering för valutakursdifferenser			19				19		19
Akkumulerad justering för valutakursdifferenser, avyttrade verksamheter			20				20		20
Förändringar i marknadsvärde på available-for-sale securities (netto efter skatt, 6 dollar)				-15			-15		-15
Skillnadsbelopp från pensionsvärdering (netto efter skatt, 37 dollar)					-69		-69		-69
Förändr i derivat som utgör säkring av betalningsflöden (netto efter skatt, 16 dollar)						-29	-29		-29
Total heltäckande förlust									-109
Köptioner	8								8
Övrigt	8								8
Utgående balans 31 dec 2004	3 083	1 725	-1 708	12	-206	56	-1 846	-138	2 824
Heltäckande vinst:									
Nettovinst		735							735
Justering för valutakursdifferenser			-52				-52		-52
Akkumulerad justering för valutakursdifferenser, avyttrade verksamheter			4				4		4
Förändringar i marknadsvärde på available-for-sale securities (netto efter skatt, 2 dollar)				-11			-11		-11
Skillnadsbelopp från pensionsvärdering (netto efter skatt, 0 dollar)					-8		-8		-8
Förändr i derivat som utgör säkring av betaln.flöden (netto efter skatt, 24 dollar)						-49	-49		-49
Total heltäckande vinst									619
Medarbetaraktieprogram	39								39
Transaktioner egna aktier	-1							2	1
Utgående balans 31 dec 2005	3 121	2 460	-1 756	1	-214	7	-1 962	-136	3 483

Appendix V

ABB Ltd

Förklaring av finansiella mått avseende räkenskapsåret 2005

(miljoner dollar, ej granskat)

Avkastning på sysselsatt kapital (efter skatt)	
EBIT	1 742
Skatter	
Avsättning för skatter	-482
Vinst från kvarvarande verskamheter före skatt, minoritetsintresen och ackumulerad effekt av förändrade redovisningsprinciper	1 496
Effektiv skattesats	32,2%
Sysselsatt kapital	
Anläggningstillgångar, netto	2 565
Goodwill	2 479
Övriga immateriella tillgångar, netto	349
Investeringar i bolag redovisade enligt kapitalandelsmetoden	618
Fasta tillgångar	6 011
Fordringar, netto	6 515
Varulager, netto	3 074
Förutbetalda kostnader	251
Leverantörsskulder	-3 321
Övriga kortfristiga skulder	-1 172
Förskottsbetalningar från kunder	-1 909
Upplupna kostnader	-1 005
Rörelsekapital, netto	2 433
Sysselsatt kapital	8 444
ROCE (efter tax) = EBIT x (1-skattesats) / Sysselsatt kapital	14%

Avkastning på sysselsatt kapital (ROCE) är ett finansiellt mått som är definierat i Appendix II i det här pressmeddelandet. Ledningen anser att ROCE är ett lämpligt resultatmått för att värdera hur effektivt vi använder vårt kapital och den har fastställt ett mål för ROCE för 2009.

Fritt kassaflöde i procent av nettoresultat	
Summa kassaflöde från rörelsen	1 012
Ändringar i finansiella fordringar	229
Köp av anläggningstillgångar	-456
Ersättningar från försäljning av anläggningstillgångar	117
Fritt kassaflöde	902
Nettoresultat	735
Fritt kassaflöde i procent av nettoresultat	123%

Nettoskuld	
Kortfristig upplåning och kortfristig andel av långfristig upplåning	-169
Långfristig upplåning	-3 933
Total skuld	-4 102
Likvida medel	3 226
Kortfristiga placeringar	368
Likvida medel och kortfristiga placeringar	3 594
Nettoskuld	-508

Finansiell utväxling	
Total skuld	-4 102
Summa eget kapital	3 483
Minoritetsintressen	341
Finansiell utväxling	52%

Fritt kassaflöde (FCF) är ett finansiellt mått som är definierat i Appendix II i det här pressmeddelandet. **Fritt kassaflöde i procent av nettoresultat (cash conversion ratio)** är ett finansiellt mått som beräknas genom att dividera vårt FCF med vårt nettoresultat. Ledningen anser att FCF och cash conversion ratio är mått som är till hjälp för att analysera det kassaflöde vi genererar och den använder **fritt kassaflöde i procent av nettoresultat** som ett av våra resultatmål.

Nettoskuld är ett finansiellt mått beräknat som vår totala skuld minus våra likvida medel och kortfristiga placeringar.

Finansiell utväxling är ett finansiellt mått beräknat som vår totala skuld dividerad med summan av total skuld plus summa eget kapital, inklusive minoritetsintressen. **Total skuld**, som används för att beräkna nettoskuld och finansiell utväxling, är lika med långfristig upplåning plus kortfristig upplåning och kortfristig andel av långfristig upplåning. Ledningen anser att nettoskuld och finansiell utväxling är till hjälp för att analysera vår skuldsättningsgrad och den använder båda måtten vid värdering av tänkbara finansiella transaktioner.